Concepto

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado ¢ Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Cperacion
Otros Subsidics
D pefic de las Funci
Prestacion de Servicios Piblicos
Provisian de Bienes Publicos
Pianeacion, seguimiento y evaluacion de politicas piblicas
Promocidn y fomento
Regulacion y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobiemo
Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administratives y de Apoyo
Apoyc &l proceso presupuestario y para mejorar la efigiencia
institucional

Apoyc a lz funcién publica y 2l mejeramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos

Obligaciones de cumplimienta de resolucién jurisdiccional

Desastres Naturales
Obligaclones

Pensiones y jubilaciones

Aporiaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aporiaciones a fondos de inversién y reestruciura de pensiones
Pr de Gasto F i (Gobi Federal}

Gasio Fedsralizade \.
y municipios

Paricipaciones a

Costo financiero, deuds o apayos a deudores y aharradores de la
banca

Adeudas de ejercicios fiscales anteriores

Comisién de Agua Potable de Pabellén de Arleaga
Gasto por Categoria Programética
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

Aprobadeo
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{Cifras en Pesos)

Ampliaciones/
(Reducciones)

8,738,790
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Egresos

Modificado
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Pagado
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Subejercicio

0
15,378,969
15,378 968
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36,217,506

8,738,790

44,956,297

29,577,328

29,577,328

15,376,969

Kyodo A

ING. LIZANDRQ ROSALES GARCIA
DIRECTOR GENERAL DE CAPAPA

MTRA LUCERO ES aul
PRESIDENTA MPAL DE PABEL DE ARTEAGA




